
  

 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики от « 14» апреля  2025 г.  №  310 «О внесении изменений в постановление администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 06 мая 2024 г. № 340» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 

постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2023 г. № 2056 «О порядке 

эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет: 

1. Внести изменение в постановление  администрации Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики от 06 мая 2024 г. № 340 «О создании эвакоприемной комиссии Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 19 августа 2024 г. 

№ 642»)  (далее - Постановление) следующие изменения: 

приложение  № 4 Постановления признать утратившим силу. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                                                              А.А. Кокуркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 
 
 
 

Выпуск №18 от 14 апреля 2025 года 

  
Периодическое 

печатное 
издание 

администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа 
Чувашской 
Республики 

Издается с 20 декабря 2022 года 

https://internet.garant.ru/document/redirect/178160/0


  

 

 

 

 
 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 

Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

http://www.shemur.cap.ru/

